
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web:http://usrfvg.gov.it 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA sottoscritto in data 8 Luglio 2020 valido per l’A.S. 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’intesa tra il M.I. e le OO.SS. Scuola sottoscritta in data 16 giugno 2022, volta a prorogare per il 

solo a. s. 2022/23 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo del 8 luglio 2020, vigente 

per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. n. 1/2022 sottoscritto in data 4 luglio 2022, concernente le utilizzazioni del 

personale docente educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2022/23; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTI i reclami prodotti dagli interessati; 

VISTE le disponibilità dei posti;  

 

DISPONE 

 
con la decorrenza 1 settembre 2022 e limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le sotto 

elencate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA:  

 
UTILIZZAZIONE – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

 

Cognome e nome 
Titolarità al 

01/09/2022 
Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

CORRADO LAURA 
PT. 30/36 ISIS “Manzini” 

San Daniele del Friuli 

 
375,00 

 
 IC Basiliano-Sedegliano 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
 

Cognome e Nome 
 

Data di 
nascita 

Titolarità 
01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

 
PORPORA GENOVEFFA 
 

 
03/04/1975 I.C. “Destra Torre” 

Aiello del F.li 
48 X 

 
ISIS “Bassa Friulana” 
Cervignano del F.li 

 
BALUS ERIKA        PT. 24/36 
 

 
03/07/1973 I.C. Premariacco 48  

 
Nessuna disponibilità 

LUPICA RINATO EMANUELA 
PT. 24/36 
  

 
10/07/1979 I.C. Mortegliano 40  

 
I.C. Cervignano del F.li 

 
DIPIERRO GIGLIOLA 
 

 
04/05/1973 

I.C. “Gortani” 
Comeglians 

36  
 

Nessuna disponibilità 

 
MORATTI ANNALIA 
 
 

 
21/07/1978 ISIS “Linussio” 

Codroipo 
36  

 
Nessuna disponibilità 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web:http://usrfvg.gov.it 

 

 2 

 
BENEGIAMO LAURA 
PT. 30/36 
 

 
07/11/1961 I.C. “Coceani” Pavia di 

Udine 
24  

 
I.C. “Destra Torre” 

Aiello del F.li 

 
BUFFON ROBERTA 
 

08/11/1966 I.C. Rivignano 24  
 

Nessuna disponibilità 

 
TOSCANO LUCIA   PT. 30/36 
 

30/01/1970 
I.C. “Val Tagliamento” 

Ampezzo 
24  

 
Nessuna disponibilità 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

 
 

 
Cognome e Nome 

 

Data di 
nascita 

Titolarità 
01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

PERESSON MONICA 
P.T.18/36   Area AR28 

02/10/1964 
ISIS “P. D’Aquileia”  

Cividale del Friuli 
24 X 

ISIS “Solari” 
Tolmezzo 

MODESTI CATERINA         
Area ARR3 
 

08/12/1986 IPSIA “Ceconi” Udine 24  
 

Nessuna disponibilità 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
 
 

 
Cognome e Nome 

 

Data di 
nascita 

 
Titolarità 

01/09/2022 

Punti  Precedenza Sede assegnata/Note 

 
SCARABOTTOLO MANUELA 
 

07/04/1966 
I.C. Palazzolo dello 

Stella 
24 X 

 
I.C. Latisana 

 
RONDINE LUCIA 
 

03/08/1987 
I.C. “Destra Torre” 

Aiello del F.li 
40 0 

 
I.C. Palmanova 

 
GALASSO MILENA 
 

28/12/1975 
I.C. “Carducci” 

Lignano Sabbiadoro 
36 0 

 
ISIS “Mattei” Latisana 

 

 
AZZOLINI GIANNINA 
PT.18/36 
 

26/04/1961 
Convitto Naz.le “P. 

Diacono” Cividale del 
F.li 

24 0 

 
I.C. “Petricig” San Pietro al 

Natisone 

 
CESARIN ISABELLA 
 

27/09/1964 
Omnicomprensivo 

“Bachmann” Tarvisio 
24 0 

 
ISIS “Bassa Friulana” 
Cervignano del F.li 

 
 

Per effetto della legge sulla privacy queste graduatorie non contengono alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

Gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste 

dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web:http://usrfvg.gov.it 

 

 3 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente dispositivo agli interessati, invitandoli 

ad assumere servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno a quest’ufficio l’effettiva assunzione in 

servizio. 

Con successiva comunicazione saranno disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali, 

qualora in presenza di disponibilità di sede. 

 
 
 
Udine, 10 agosto 2022 

Il Dirigente 

Fabrizia Tramontano 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
Referente KDM 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI OGNI ORDINE E GRADO LORO SEDI 

AI SINDACATI SCUOLA DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

All’Albo e sito Web 
 


		2022-08-10T13:28:05+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-08-10T15:45:49+0200
	protocollo




